
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 본예산 기금 전체

부서: 체육청소년과
정책: 청소년사업
단위: 청소년 자립기금 관리(청소년자립기금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

체육청소년과 2,098,719 2,072,950 25,769

청소년사업 70,000 70,000 0

청소년 자립기금 관리(청소년자립기금) 70,000 70,000 0

청소년자립기금 운영 70,000 70,000 0

301 일반보상금 70,000 70,000 0

02 장학금및학자금 70,000 70,000 0

  ◎장학금                30,000

  ◎직업체험비                40,000

  7,500,000원 * 4회

  40,000,000원 * 1식

재무활동(체육청소년과) 2,028,719 2,002,950 25,769

보전지출(청소년자립기금) 2,028,719 2,002,950 25,769

보전지출 2,028,719 2,002,950 25,769

602 예치금 2,028,719 2,002,950 25,769

01 예치금 2,028,719 2,002,950 25,769

  ◎시금고 예치             2,028,719  2,028,719,000원
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부서: 기업지원과
정책: 친기업적 환경조성 및 기업유치 활동 강화
단위: 투자유치진흥기금 운영(기금)(투자유치진흥기금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기업지원과 26,088,075 18,772,453 7,315,622

친기업적 환경조성 및 기업유치 활동 강화 11,060,022 9,187,700 1,872,322

투자유치진흥기금 운영(기금)(투자유치진흥기금) 11,060,022 9,187,700 1,872,322

투자유치진흥기금 운영 11,060,022 9,187,700 1,872,322

301 일반보상금 11,060,022 9,187,700 1,872,322

12 기타보상금 11,060,022 9,187,700 1,872,322

  ◎국내·외 투자유치기업 보조금 지원            11,060,022

중소기업 육성 기금 설치 및 운영 1,200,000 1,102,000 98,000

중소기업 육성 기금 설치 및 운영(기금)(중소기업육성
기금)

1,200,000 1,102,000 98,000

중소기업육성자금 지원 1,200,000 1,102,000 98,000

307 민간이전 1,200,000 1,102,000 98,000

08 이차보전금 1,200,000 1,102,000 98,000

  ◎이차보전금             1,200,000

재무활동(기업지원과) 13,828,053 0 13,828,053

보전지출(중소기업육성기금) 13,828,053 0 13,828,053

보전지출 13,828,053 0 13,828,053

602 예치금 13,828,053 0 13,828,053

01 예치금 13,828,053 0 13,828,053

  ◎예치금            13,828,053

    ○시금고 예치            13,828,053  13,828,053,000원
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부서: 사회복지과
정책: 일반사회복지 추진
단위: 저소득주민자녀장학기금(저소득주민자녀 장학기금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

사회복지과 9,075,527 4,821,923 4,253,604

일반사회복지 추진 3,564,000 46,000 3,518,000

저소득주민자녀장학기금(저소득주민자녀 장학기금) 40,000 46,000 △6,000

저소득주민자녀장학기금 40,000 46,000 △6,000

301 일반보상금 40,000 46,000 △6,000

02 장학금및학자금 40,000 46,000 △6,000

  ◎저소득주민자녀 장학금                40,000  40,000,000원 * 1회

청주시장사시설설치지역마을발전기금(청주시장사시설설
치지역마을발전기금)

3,524,000 0 3,524,000

청주시장사시설설치지역마을발전기금 3,524,000 0 3,524,000

402 민간자본이전 3,524,000 0 3,524,000

01 민간자본보조 3,524,000 0 3,524,000

  ◎청주시 장사시설 설치마을 주민지원
            3,524,000      3,524,000,000원

장애인복지 구현 20,000 0 20,000

장애인복지기금운영(장애인복지기금) 20,000 0 20,000

장애인복지기금 20,000 0 20,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

02 민간경상보조 20,000 0 20,000

  ◎장애인복지단체 사업자금 지원
               20,000      5,000,000원 * 4개단체

노인 복지 증진 47,000 72,000 △25,000

노인복지기금운용(노인복지기금) 47,000 72,000 △25,000

노인복지기금운용 47,000 72,000 △25,000

307 민간이전 47,000 72,000 △25,000

02 민간경상보조 47,000 72,000 △25,000

  ◎경로당 활성화사업                47,000  47,000,000원 * 1개단체

재무활동(사회복지과) 1,071,337 1,071,272 65

보전지출(저소득주민자녀 장학기금) 1,071,337 1,071,272 65

저소득주민자녀 장학기금 1,071,337 1,071,272 65

602 예치금 1,071,337 1,071,272 65

01 예치금 1,071,337 1,071,272 65

  ◎시금고 예치             1,071,337  1,071,337,000원

재무활동(사회복지과) 1,113,031 891,799 221,232

보전지출(기초생활보장기금) 1,113,031 891,799 221,232

기초생활보장기금 1,113,031 891,799 221,232

602 예치금 1,113,031 891,799 221,232
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부서: 사회복지과
정책: 재무활동(사회복지과)
단위: 보전지출(기초생활보장기금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 예치금 1,113,031 891,799 221,232

  ◎시금고 예치             1,113,031  1,113,031,000원

재무활동(사회복지과) 1,239,883 930,120 309,763

보전지출(장애인복지기금) 1,239,883 930,120 309,763

장애인복지기금 1,239,883 930,120 309,763

602 예치금 1,239,883 930,120 309,763

01 예치금 1,239,883 930,120 309,763

  ◎시금고 예치             1,239,883  1,239,883,000원

재무활동(사회복지과) 2,020,276 1,810,732 209,544

보전지출(노인복지기금) 2,020,276 1,810,732 209,544

노인복지기금 2,020,276 1,810,732 209,544

602 예치금 2,020,276 1,810,732 209,544

01 예치금 2,020,276 1,810,732 209,544

  ◎시금고 예치             2,020,276
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부서: 가족여성과
정책: 여성복지증진
단위: 청주시여성발전기금운영 관리(여성발전기금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

가족여성과 2,120,653 1,935,869 184,784

여성복지증진 53,000 75,000 △22,000

청주시여성발전기금운영 관리(여성발전기금) 53,000 75,000 △22,000

여성발전기금출연금운용 53,000 75,000 △22,000

307 민간이전 53,000 75,000 △22,000

03 사회단체보조금 53,000 75,000 △22,000

  ◎여성발전기금사업                53,000  53,000,000원

재무활동(가족여성과) 2,067,653 1,860,869 206,784

보전지출(여성발전기금) 2,067,653 1,860,869 206,784

보전지출 2,067,653 1,860,869 206,784

602 예치금 2,067,653 1,860,869 206,784

01 예치금 2,067,653 1,860,869 206,784

  ◎시금고 예치             2,067,653  2,067,653,000원
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부서: 청소행정과
정책: 쾌적한 생활환경 조성
단위: 폐기물처리시설 설치 및 운영(광역소각시설유치마을발전기금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

청소행정과 658,073 492,867 165,206

쾌적한 생활환경 조성 658,073 492,867 165,206

폐기물처리시설 설치 및 운영(광역소각시설유치마을발
전기금)

238,073 492,867 △254,794

청주권광역소각시설 유치마을 발전기금 238,073 492,867 △254,794

402 민간자본이전 238,073 492,867 △254,794

01 민간자본보조 238,073 492,867 △254,794

  ◎청주권광역소각시설 유치마을 주민지원
              238,073      238,073,000원

청주권광역소각시설 주민지원 기금(청주권광역소각시설
 주민지원기금)

420,000 0 420,000

청주권광역소각시설 주변영향지역 주민지원 420,000 0 420,000

402 민간자본이전 420,000 0 420,000

01 민간자본보조 420,000 0 420,000

  ◎청주권광역소각시설 주변영향지역 주민지원
              420,000      420,000,000원
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부서: 위생과
정책: 식품위생관리
단위: 식품진흥기금 관리(식품진흥기금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

위생과 1,097,014 1,046,679 50,335

식품위생관리 86,000 88,570 △2,570

식품진흥기금 관리(식품진흥기금) 86,000 88,570 △2,570

식품안전의 날 행사추진 13,550 9,400 4,150

201 일반운영비 13,550 9,400 4,150

03 행사운영비 13,550 9,400 4,150

  ◎상패 제작                 4,650

  ◎홍보 리플렛                 3,000

  ◎홍보물                 4,500

  ◎강사료                   400

  ◎현수막 및 피켓                 1,000

  155,000원 * 30개

  500원 * 6,000매

  1,500원 * 3,000매

  200,000원 * 2명

  100,000원 * 10개

소비자식품위생감시원 활동 지원 14,400 19,200 △4,800

301 일반보상금 14,400 19,200 △4,800

12 기타보상금 14,400 19,200 △4,800

  ◎소비자식품위생감시원 활동비
               14,400      40,000원 * 90명 * 4회

모범음식점 관리 16,500 16,500 0

201 일반운영비 16,500 16,500 0

01 사무관리비 16,500 16,500 0

  ◎모범음식점 인터넷시스템 유지 보수
               16,500      1,375,000원 * 12월

남은음식 재사용 금지 운동 31,000 0 31,000

201 일반운영비 31,000 0 31,000

01 사무관리비 31,000 0 31,000

  ◎홍보 리플렛                 4,000

  ◎홍보물                 4,000

  ◎홍보 현수막                 3,000

  ◎남은음식담아가기 위생용품 제작
               20,000

  500원 * 2종 * 4,000부

  2,000원 * 2,000개

  100,000원 * 30개

      500원 * 2종 * 20,000개

청주향토음식 관리 10,550 42,510 △31,960

201 일반운영비 8,050 42,510 △34,460

01 사무관리비 8,050 31,150 △23,100

  ◎행사용 현수막외 2종                 1,050

  ◎청주향토음식 홍보 리플렛
                7,000

  350,000원 * 3종

      3,500,000원 * 2종

301 일반보상금 2,500 0 2,500

12 기타보상금 2,500 0 2,500

  ◎충청북도 향토음식 경연대회 참가업소 실비
    보상                 2,500      500,000원 * 5개소

재무활동(위생과) 1,011,014 958,109 52,905
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부서: 위생과
정책: 재무활동(위생과)
단위: 보전지출(식품진흥기금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

보전지출(식품진흥기금) 1,011,014 958,109 52,905

보전지출 1,011,014 958,109 52,905

602 예치금 971,014 918,109 52,905

01 예치금 971,014 918,109 52,905

  ◎시금고 예치               971,014  971,014,000원

802 반환금기타 40,000 40,000 0

03 과오납금등 40,000 40,000 0

  ◎과징금 과오납 환불                40,000  40,000,000원
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부서: 도시정비과
정책: 재무활동(도시정비과)
단위: 보전지출(도시주거환경정비기금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도시정비과 1,000,000 1,000,000 0

재무활동(도시정비과) 1,000,000 0 1,000,000

보전지출(도시주거환경정비기금) 1,000,000 0 1,000,000

보전지출 1,000,000 0 1,000,000

602 예치금 1,000,000 0 1,000,000

01 예치금 1,000,000 0 1,000,000

  ◎시금고 예치             1,000,000  1,000,000,000원
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부서: 재난관리과
정책: 재해 및 재난 예방
단위: 재난관리기금 사업(재난관리기금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

재난관리과 15,350,828 14,200,389 1,150,439

재해 및 재난 예방 1,390,000 960,000 430,000

재난관리기금 사업(재난관리기금) 1,390,000 960,000 430,000

재해 및 재난예방사업 추진 1,390,000 540,000 850,000

201 일반운영비 100,000 30,000 70,000

01 사무관리비 100,000 30,000 70,000

  ◎재난예방 홍보사업               100,000  100,000,000원

206 재료비 90,000 0 90,000

01 재료비 90,000 0 90,000

  ◎제설자재                80,000

  ◎제설도구                10,000

  80,000,000원

  10,000,000원

401 시설비및부대비 600,000 440,000 160,000

01 시설비 600,000 440,000 160,000

  ◎재난 응급복구사업               200,000

  ◎재난대비 재해예방사업               400,000

  200,000,000원

  400,000,000원

405 자산취득비 600,000 70,000 530,000

01 자산및물품취득비 600,000 70,000 530,000

  ◎제설장비 구입               600,000  600,000,000원

재무활동(재난관리과) 13,960,828 13,240,389 720,439

보전지출(재난관리기금) 13,960,828 13,240,389 720,439

보전지출 13,960,828 13,240,389 720,439

602 예치금 13,960,828 13,240,389 720,439

01 예치금 13,960,828 13,240,389 720,439

  ◎시금고 예치            13,960,828  13,960,828,000원
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부서: 농업기술센터
정책: 농촌지도사업
단위: 농촌전문인력육성기금운영(농촌전문인력육성기금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

농업기술센터 2,419,292 2,134,743 284,549

농촌지도사업 75,518 83,788 △8,270

농촌전문인력육성기금운영(농촌전문인력육성기금) 75,518 83,788 △8,270

농업인학습단체육성 75,518 83,788 △8,270

201 일반운영비 21,563 23,355 △1,792

01 사무관리비 17,790 21,170 △3,380

  ◎기금운용심의위원회 참석수당
                1,960

  ◎농업인학습단체회원 선진지견학 차량임차
                  500

  ◎농촌지도자회                 7,800

    ○유공지도자 감사패                 1,000

    ○농촌지도자대회(중앙,도)참가 차량임차
                2,000

    ○농촌지도자 농업녹색기술지보급
                4,800

  ◎생활개선회                 5,310

    ○생활개선회총회 및 교육자료 유인
                  600

    ○현수막                   210

    ○생활개선회 선진지견학 차량임차
                1,500

    ○생활개선회 분과별 선진지견학 차량임차
                2,000

    ○도생활개선회 임원 지도력배양교육 차량임
      차                   500

    ○생활개선 및 여성농업인 우수회원 감사패
                  500

  ◎4-H회                 1,360

    ○4-H회 신문구독                   300

    ○4-H회 및 과제활동 현수막
                  560

    ○학교 4-H회, 후원단체 화합대회 차량임차
                  500

  ◎여성농업인회                   860

    ○여성농업인회 회의자료 유인
                  150

    ○여성농업인회 행사 현수막                   210

    ○여성농업인회 선진지견학 차량 임차
                  500

      70,000원 * 7명 * 4회

      500,000원 * 1대 * 1일

  100,000원 * 10명

        500,000원 * 2대 * 2일

        1,000원 * 400부 * 12월

        3,000원 * 200부

  70,000원 * 3회

        500,000원 * 3대

        500,000원 * 1대 * 4개분과

        500,000원 * 1대

        100,000원 * 5명

  1,000원 * 25부 * 12월

        70,000원 *  8개

        500,000원 * 1대 * 1회

        3,000원 * 50부

  70,000원 * 3개

        500,000원 * 1대 * 1회

02 공공운영비 3,773 2,185 1,588

  ◎농업인학습단체,연구회원 선진지견학 보험료
                2,700

  ◎농촌지도자회                   800

      1,000원 * 45명 * 60회
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부서: 농업기술센터
정책: 농촌지도사업
단위: 농촌전문인력육성기금운영(농촌전문인력육성기금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ○농촌지도자회의 우편발송
                  500

    ○농촌지도자 녹색농업기술지 우편발송
                  300

  ◎생활개선회                   220

    ○생활개선회회의 및 교육행사 우편발송
                  220

  ◎여성농업인회                    53

    ○여성농업인회 교육 및 견학행사 우편발송
                   53

        250원 * 400명 * 5회

        25,000원 * 12월

        250원 * 220명 * 4회

        250원 * 53명 * 4회

206 재료비 5,700 2,700 3,000

01 재료비 5,700 2,700 3,000

  ◎4-H회                 4,200

    ○학교 4-H회 교육용 야생화 지원
                4,200

  ◎농업경영인회                 1,500

    ○농업경영인회,여성농업인회 단체 활성화사
      업 재료지원                 1,500

        700원 * 100본 * 5종 * 12개교

        1,500,000원 * 1개회

301 일반보상금 25,555 27,837 △2,282

02 장학금및학자금 3,800 3,500 300

  ◎농촌지도자 우수회원자녀 장학금 지원
                  600

  ◎생활개선회 우수회원자녀 장학금 지원
                  400

  ◎농업경영인회 우수회원자녀 장학금 지원
                  300

  ◎여성농업인회 우수회원자녀 장학금 지원
                  200

  ◎학교 4-H회 우수회원 장학금 지원
                2,300

      100,000원 * 6명

      100,000원 * 4명

      100,000원 * 3명

      100,000원 * 2명

      100,000원 * 1명 * 23회개교

07 민간인국외여비 5,400 3,450 1,950

  ◎도단위 농촌지도자 우수회원 해외연수 여비
                1,800

  ◎도단위 생활개선회 우수회원 해외연수 여비
                1,800

  ◎4-H 도단위 해외연수 여비                 1,800

    ○4-H 지도교사 해외연수
                  900

    ○4-H회원 해외연수
                  900

      2,000,000원 * 1명 * 90/100

      2,000,000원 * 1명 * 90/100

        2,000,000원 * 1 * 45/100

        2,000,000원 * 1명 * 45/100

10 행사실비보상금 16,355 19,387 △3,032

  ◎농업인단체 협의회원 선진지견학
                  720

  ◎농업인단체 협의회원 정기회의 참석자급식비
                  720

      20,000원 * 36명 * 1명

      5,000원 * 36명 * 4회
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부서: 농업기술센터
정책: 농촌지도사업
단위: 농촌전문인력육성기금운영(농촌전문인력육성기금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎기금운용심의위원회 참석자 급식비
                  140

  ◎농업인학습단체 임원 중앙,도단위 교육참가
                1,300

  ◎농촌지도자회                 5,100

    ○농촌지도자 원 및 운영위원회 참석자 급식
      비                 1,500

    ○농촌지도자 대회(중앙,도) 참가
                3,600

  ◎생활개선회                 3,225

    ○생활개선회 선진지견학 참석자 급식비
                1,200

    ○생활개선회 분과별 선진지견학 참석자 급식
      비                 1,800

    ○생활개선회 도 임원 지도력배양교육 급식비
                  225

  ◎4-H회                 2,225

    ○학교 4-H회 지도교사협의회 참석자 급식비
                  900

    ○4-H 본부회원 회의 참석자 급식비
                  800

    ○4-H회,관련단체 화합행사 참석자 급식비
                  225

    ○4-H연합회 임원회의 참석자 급식비
                  300

  ◎여성농업인회                 2,925

    ○여성농업인회 선진지견학 참석자 급식비
                  450

    ○여성농업인회 회의 및  교육참석자 급식비
                  675

    ○여성농업인회 임원 및 회원 선진지견학
                1,800

      5,000원 * 7명 * 4회

      52,000원 * 25명

        5,000명 * 50명 * 6회

        20,000원 * 90명 * 2일

        5,000원 * 120명 * 2식

        5,000원 * 45명 * 4분과 * 2식

        5,000원 * 45명 * 1식

        5,000원 * 45명 * 4회

        5,000원 * 40명 * 4회

        5,000원 * 45명 * 1회

        5,000원 * 15명 * 4회

        5,000원 * 45명 * 2식

        5,000원 * 45명 * 3회

        30,000원 * 30명 * 2일

307 민간이전 22,700 27,850 △5,150

02 민간경상보조 22,700 27,850 △5,150

  ◎농촌지도자회                 7,000

    ○농촌지도자회 지역별 순회 연찬교육
                3,000

    ○농촌지도자회 운영위원 지도력배양교육
                4,000

  ◎생활개선회                 6,000

    ○생활개선회 지역별 연찬교육
                2,500

    ○생활개선회 행사용 제복                 3,500

  ◎4-H회                 8,300

    ○4-H회원,지도교사 및 후원단체 워크숍지원
                8,000

        10,000원 * 300명 * 1개회

        4,000,000원 * 1회

        10,000원 * 250명

  70,000원 * 50벌

        8,000,000원 * 1개회
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부서: 농업기술센터
정책: 농촌지도사업
단위: 농촌전문인력육성기금운영(농촌전문인력육성기금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ○학교 4-H회 행사용품(천막,기)
                  300

  ◎여성농업인회                 1,400

    ○여성농업인회 행사용 제복
                1,400

        150,000원 * 2개회

        70,000원 * 20벌

재무활동(농업기술센터) 2,343,774 2,050,955 292,819

보전지출(농촌전문인력육성기금) 2,343,774 2,050,955 292,819

보전지출 2,343,774 2,050,955 292,819

602 예치금 2,343,774 2,050,955 292,819

01 예치금 2,343,774 2,050,955 292,819

  ◎시금고 예치             2,343,774  2,343,774,000원
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부서: 자원안정화사업소
정책: 주변영향지역의 쾌적한 생활환경 조성
단위: 매립장 주민지원기금(폐기물처리시설(매립장) 주민지원기금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

자원안정화사업소 1,776,074 1,575,663 200,411

주변영향지역의 쾌적한 생활환경 조성 1,711,408 1,575,663 135,745

매립장 주민지원기금(폐기물처리시설(매립장) 주민지원
기금)

1,711,408 1,575,663 135,745

청주시폐기물처리시설(광역매립장)주민지원기금 1,711,408 1,575,663 135,745

307 민간이전 75,000 75,000 0

02 민간경상보조 75,000 75,000 0

  ◎주민지원협의체 운영비
               75,000      1,500,000,000원 * 5/100

402 민간자본이전 1,636,408 1,500,663 135,745

01 민간자본보조 1,636,408 1,500,663 135,745

  ◎광역매립장 주변마을 주민지원
            1,636,408      1,636,408,000원

재무활동(자원안정화사업소) 64,666 0 64,666

보전지출(폐기물처리시설(매립장) 주민지원기금) 64,666 0 64,666

보전지출 64,666 0 64,666

602 예치금 64,666 0 64,666

01 예치금 64,666 0 64,666

  ◎시금고 예치                64,666  64,666,000원
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